
online Биофизика вежби со физичко присуство - Предавална 1, Текстилно
Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30

15:15 15:15

16:00 16:00

16:45 16:45

17:30 17:30

18:15 18:15

19:00 19:00

Анатомија -кабинет по анатомија / Текстилно училиште 3ти спрат Хемија вежби - Предавална 2 Текстилно

Понеделник Вторник Среда Четврток Вторник Среда Четврток 

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30

15:15 15:15

16:00 16:00

16:45 16:45

17:30 17:30

1С/ОМ-11 (А1): 1С-прв семестар; ОМ-Општа медицина; 11- 11та група; А1-Анатомија 1 Х-Хемија

Прва помош вежби - Кабинет по нега ФМН

Понеделник Вторник Среда Четврток 

08:30

09:15

10:00

10:45 1С/ОМ-11 (ПП) 1С/ОМ-12 (ПП) 1С/ОМ-10 (ПП)

11:30 1С/ОМ-8 (ПП) 1С/ОМ-9 (ПП) 1С/ОМ-7 (ПП)

12:15 1С/ОМ-2 (ПП) 1С/ОМ-3 (ПП) 1С/ОМ-1 (ПП)

13:00 1С/ОМ-5 (ПП) 1С/ОМ-6 (ПП) 1С/ОМ-4 (ПП)

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

ПП-Прва помош

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45 Биост предавање

Физиологија 1              

предавања

Физиологија 1              

вежби (3, 6, 9, 11 гр,)

Биологија 

предавање

Вовед во мед. 

предавање

Општа медицина 1 семестар -вежби со физичко присуство

1С/ОМ-2 (А1) 1С/ОМ-3 (А1)
1С/ОМ-6 (Х) 1С/ОМ-4 (Х)

1С/ОМ-5 (А1) 1С/ОМ-6 (А1)
1С/ОМ-2 (Х)

1С/ОМ-11 (А1) 1С/ОМ-12 (А1)
1С/ОМ-8 (Х)

1С/ОМ-3 (Х) 1С/ОМ-1 (Х)

Општа медицина 1 семестар 

1С/ОМ-1 (А1)

1С/ОМ-4 (А1)

Бифизика  вежби (1 и 4 гр) 

Сашо Николовски

Бифизика  вежби (7 и 10 гр) 

Златко Филиповски Бифизика  вежби (8 и 11 гр) 

Габриела Андова од 11:30 ч

Бифизика  вежби (2 и 5 гр) 

Габриела Андова од 13 ч

Општа медицина 1 семестар 

1С/ОМ-5 (Х)

Хемија        предавање Биофизика 

предавање

Анатомија 1  

предавање

Биологија вежби

Прва помош

Бифизика  вежби (3 и 6 гр) 

Габриела Андова од 13 ч

Бифизика  вежби (9 и 12 гр) 

Габриела Андова од 11 ч

1С/ОМ-9 (Х) 1С/ОМ-7 (Х)

1С/ОМ-8 (А1) 1С/ОМ-9 (А1)
1С/ОМ-11 (Х) 1С/ОМ-12 (Х) 1С/ОМ-10 (Х)

Општа медицина 3 семестар 

Анатомија 3  

предавање

1С/ОМ-7 (А1)

1С/ОМ-10 (А1)



11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

19:45

Анатомија -кабинет по Биологија

Понеделник Вторник Среда Четврток 

08:30

09:15 3С/ОМ-9 (А3) 3С/ОМ-7 (А3)

10:00

10:45

11:30 3С/ОМ-6 (А3) 3С/ОМ-4 (А3)

12:15

13:00

13:45 3С/ОМ-11 (А3) 3С/ОМ-12 (А3)

14:30

15:15

16:00 3С/ОМ-3 (А3) 3С/ОМ-1 (А3)

16:45

17:30

18:15

19:00

3С/ОМ-11 (А3): 3С-трет семестар; ОМ-Општа медицина; 11- 11та група; А1-Анатомија 3

Микроскопска 1 Хемиска лабораторија Текстилно

Понеделник Вторник Среда Четврток Понеделник Вторник Среда Четврток 

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 3С/ОМ-12 (Х2) 10:00

10:45 10:45

11:30 3С/ОМ-11 (Х2) 3С/ОМ-3 (Х2) 11:30

12:15 12:15

13:00 3С/ОМ-2 (Х2) 3С/ОМ-6 (Х2) 13:00 3С/ОМ-10 (БХ1) 3С/ОМ-11 (БХ1) 3С/ОМ-12 (БХ1)

13:45 13:45

14:30 3С/ОМ-5 (Х2) 3С/ОМ-9 (Х2) 14:30 3С/ОМ-1 (БХ1) 3С/ОМ-2 (БХ1) 3С/ОМ-3 (БХ1)

15:15 15:15

16:00 3С/ОМ-8 (Х2) 16:00 3С/ОМ-4 (БХ1) 3С/ОМ-5 (БХ1) 3С/ОМ-6 (БХ1)

16:45 16:45

17:30 17:30 3С/ОМ-7 (БХ1) 3С/ОМ-8 (БХ1) 3С/ОМ-9 (БХ1)

18:15 18:15

19:00 19:00

3С/ОМ-11 (Х2): 3С-трет семестар; ОМ-Општа медицина; 11- 11та група; Х2-Хистологија2 3С/ОМ-11 (БХ1): 3С-трет семестар; ОМ-Општа медицина; 11- 11та група; БХ1-Биохемија 1

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

Физиологија 1              

вежби ( 7, 8, 10 гр,)

Физиологија 1              

вежби (12, 13, 14 гр,)

Патофизиологија 

вежби  (8-11 гр)

3С/ОМ-13 (БХ1)

3С/ОМ-14 (БХ1)

Физиологија 1              

вежби (1, 2, 4, 5 гр,)

Општа медицина 3 семестар  вежби со физичко присуство

3С/ОМ-10 (Х2)

Општа медицина 3 семестар  вежби со физичко присуство

3С/ОМ-8 (А3)

Фармакологија вежби 

(5-7 гр)

3С/ОМ-13 (Х2)

3С/ОМ-14 (Х2)

3С/ОМ-1 (Х2)

3С/ОМ-4 (Х2)

3С/ОМ-7 (Х2)

Соц мед. предавање

Орг. на здр. зашт 

предавање

Хист. со емб. 2 

предавање

Биостатистика  

вежби (8-14 гр)

Биохемија 1 

предавање

Биостатистика  

вежби (1-7 гр)

Општа медицина 5 семестар 

Микробиологија 2  

вежби (1-7 гр)

Патолошка 

анатомија 1  

предавање

Менаџмент/Развојн

а психопатологија

Микробиологија 2  

вежби (8-14 гр)

Фармакологија вежби 

(8-11 гр)

3С/ОМ-13 (А3) 3С/ОМ-10 (А3)

3С/ОМ-5 (А3)

3С/ОМ-14 (А3) 3С/ОМ-2 (А3)



14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

Патолошка анатомија 1-Микроскопска 2 Текстилно Клиничко испитување 1 - Интерно одделение -Клиничка болница Штип

Понеделник Вторник Среда Понеделник Вторник Среда

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30

15:15 15:15

16:00 16:00

16:45 16:45

17:30 17:30

18:15 18:15

19:00 19:00

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

19:00

19:45

Интерно одделение  -Штип Онкологија -Клиничка болница Штип

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30 7Сем/ОМ/1, 2, 3, 4гр 7Сем/ОМ/5, 6, 7, 8гр 7Сем/ОМ/9, 10, 11, 12гр

15:15 15:15 7Сем/ОМ/9, 10, 11, 12гр

Инфективно одделение - Штип Кожно одделение Штип

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30 7Сем/ОМ/6гр 7Сем/ОМ/7гр 7Сем/ОМ/8гр 7Сем/ОМ/9гр 08:30

09:15 09:15

Патофизиологија вежби  

(1, 2, 4 гр)

Фармакологија вежби 

(1-4 гр)

Фармакологија вежби 

(12-14 гр)

Онкогени вируси.  

предавање

7Сем/ОМ/11гр, 23 гр 7Сем/ОМ/12гр, 24гр

7Сем/ОМ/10гр

5 С/ОМ/12гр

5 С/ОМ/11гр5Сем/ОМ/1гр

5 С/ОМ/10гр

5 С/ОМ/4гр

5 С/ОМ/5гр 5 С/ОМ/6гр 5 С/ОМ/7гр

5 С/ОМ/8гр 5 С/ОМ/9гр

5 С/ОМ/13гр

5 С/ОМ/14гр

Патофизиологија 

вежби  (12-14 гр)

Патофизиологија 

вежби  (3, 5, 6, 7 гр)

5 С/ОМ/12гр 5 С/ОМ/14гр

5 С/ОМ/11гр 5 С/ОМ/13гр

5Сем/ОМ/1гр

5 С/ОМ/2гр 5 С/ОМ/3гр

5 С/ОМ/2гр 5 С/ОМ/3гр 5 С/ОМ/4гр

7Сем/ОМ/6гр, 18гр 7Сем/ОМ/7гр, 19гр 7Сем/ОМ/8гр, 20гр

Фармакологија 

предавања 

Микробиологија 2  

предавање

Радиологија 

предавање
Онкологија предавање

5 С/ОМ/5гр

5 С/ОМ/6гр 5 С/ОМ/7гр

5 С/ОМ/8гр

5 С/ОМ/9гр 5 С/ОМ/10гр

Кл. биохемија.  

предавање

7Сем/ОМ/9гр, 21гр 7Сем/ОМ/10гр, 22гр

7Сем/ОМ/1гр, 13гр 7Сем/ОМ/2гр, 14гр 7Сем/ОМ/3гр, 15гр 7Сем/ОМ/4гр, 16гр 7Сем/ОМ/5гр, 17гр

Општа медицина 7 семестар 

Клинички вежби

Интерна медицина 1 

предавњеДераматовенер.  

предавање

Здрав.екол и хиг 

предавање

Инфективно 

предавање Психотерапија  

Пред. од 18:15Клиничка имун.  

предавање

Онког. вир  

предавање

Нутриција и диет  

предавање

Патофизиологија 1  

предавање
Кл. испитување 1  

предавање

Општа медицина 5 семестар  вежби со физичко присуство

Дијагност.мет.  

предавање



10:00 7Сем/ОМ/11гр 7Сем/ОМ/12гр 10:00 7Сем/ОМ/6гр, 18г 7Сем/ОМ/7гр, 19гр 7Сем/ОМ/8гр, 20гр 7Сем/ОМ/9гр, 21гр 7Сем/ОМ/10гр

10:45 10:45 7Сем/ОМ/1гр, 13гр 7Сем/ОМ/2гр, 14гр 7Сем/ОМ/3гр, 15гр 7Сем/ОМ/4гр, 16гр 7Сем/ОМ/5гр

11:30 7Сем/ОМ/1гр 7Сем/ОМ/2гр 7Сем/ОМ/3гр 7Сем/ОМ/4гр 11:30 7Сем/ОМ/11гр, 23гр 7Сем/ОМ/12гр, 24гр 7Сем/ОМ/5гр, 17гр

12:15 12:15 7Сем/ОМ/10гр, 22гр

13:00 13:00

13:45 13:45

14:30 14:30

15:15 15:15

Радиологија - Штип

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15 7Сем/ОМ/11гр, 23гр 7Сем/ОМ/12гр, 24гр

13:00 7Сем/ОМ/1гр, 13гр 7Сем/ОМ/2гр, 14гр 7Сем/ОМ/3гр, 15гр 7Сем/ОМ/4гр, 16гр 7Сем/ОМ/5гр, 17гр

13:45 7Сем/ОМ/6гр, 18гр 7Сем/ОМ/7гр, 19гр 7Сем/ОМ/8гр, 20гр 7Сем/ОМ/9гр, 21гр 7Сем/ОМ/10гр, 22гр

14:30

15:15

online

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30 Анестез  предавање

18:15

19:00

19:45

Хирургија -клиничка болница Штип Гинекологија  -клиничка болница Штип

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 10:00

10:45 10:45

11:30 11:30

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

Педијатрија - Клиничка болница Штип Ортопедија-Клинничка болница Штип

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30 08:30

09:15 09:15

10:00 10:00 9Сем/ОМ/11гр 9Сем/ОМ/12гр

10:45 10:45 9Сем/ОМ/1гр 9Сем/ОМ/2гр 9Сем/ОМ/3гр 9Сем/ОМ/4гр 9Сем/ОМ/5гр

11:30 11:30 9Сем/ОМ/6гр 9Сем/ОМ/7гр 9Сем/ОМ/8гр 9Сем/ОМ/9гр 9Сем/ОМ/10гр

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

9Сем/ОМ/11гр, 23гр 9Сем/ОМ/12, 24гр

7Сем/ОМ/5гр

Општа медицина 9 семестар 

Клинички вежби

Офталмологија  

предавање

9Сем/ОМ/12гр

9Сем/ОМ/4гр 9Сем/ОМ/1гр 9Сем/ОМ/5гр 9Сем/ОМ/2гр 9Сем/ОМ/3гр

Сексу. пренос заб. 

Предавање

9Сем/ОМ/11гр

9Сем/ОМ/6гр 9Сем/ОМ/7гр 9Сем/ОМ/8гр 9Сем/ОМ/9гр

9Сем/ОМ/9гр 9Сем/ОМ/6гр 9Сем/ОМ/10гр 9Сем/ОМ/7гр 9Сем/ОМ/8гр

9Сем/ОМ/1гр 9Сем/ОМ/2гр 9Сем/ОМ/3гр 9Сем/ОМ/4гр 9Сем/ОМ/5гр 9Сем/ОМ/11гр

9Сем/ОМ/10гр

9Сем/ОМ/12гр

9Сем/ОМ/9гр, 21 гр 9Сем/ОМ/6, 18, 27гр 9Сем/ОМ/10гр, 22гр 9Сем/ОМ/7, 19, 28гр 9Сем/ОМ/8гр, 20гр

9Сем/ОМ/4гр, 16гр 9Сем/ОМ/1, 13, 25гр 9Сем/ОМ/5гр, 17гр 9Сем/ОМ/2, 14, 26гр 9Сем/ОМ/3гр, 15гр

Гинекологија  

предавање Хирургија 1 

предавње

ОРЛ  предавање
Максило. Хир. 

Предавање

Ортопедија  

предавање

Педијатрија 1  

предавање

Структур. компет. на 

здр.работ. пред



Анестезија-Клиничка болница Штип Очно-Клиничка болница Штип

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30 08:30

09:15 9Сем/ОМ/6гр 9Сем/ОМ/7гр 9Сем/ОМ/8гр 9Сем/ОМ/9гр 9Сем/ОМ/10гр 09:15 9Сем/ОМ/4гр 9Сем/ОМ/1гр 9Сем/ОМ/5гр 9Сем/ОМ/2гр 9Сем/ОМ/3гр

10:00 9Сем/ОМ/1гр 9Сем/ОМ/2гр 9Сем/ОМ/3гр 9Сем/ОМ/4гр 9Сем/ОМ/5гр 10:00 9Сем/ОМ/11гр 9Сем/ОМ/12гр

10:45 9Сем/ОМ/11гр 9Сем/ОМ/12гр 10:45

11:30 11:30 9Сем/ОМ/9гр 9Сем/ОМ/6гр 9Сем/ОМ/10гр 9Сем/ОМ/7гр 9Сем/ОМ/8гр

12:15 12:15

13:00 13:00

13:45 13:45

ОРЛ-Клиничка болница Штип

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

08:30

09:15

10:00

10:45 9Сем/ОМ/11гр 9Сем/ОМ/12гр

11:30

12:15 9Сем/ОМ/9гр 9Сем/ОМ/6гр 9Сем/ОМ/10гр 9Сем/ОМ/7гр 9Сем/ОМ/8гр

13:00 9Сем/ОМ/4гр 9Сем/ОМ/1гр 9Сем/ОМ/5гр 9Сем/ОМ/2гр 9Сем/ОМ/3гр

13:45



Распоред ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

Дентална медицина 1 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Хемија 
Проф.д-р Рубин 

Гулабоски 
Предавања 

online 
 

08:00-9:30 

  

Хемија 
Лаб.Софија Петковска 

вежби 
 

10:00-11:30 гр.5 гр.7 
13:00-14:30 гр.3 гр.4 

14:30-16:00 гр.1 и гр.2 
 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 
Анатомија на вилици 

и дентална морфологија 
Проф.д-р Киро Папакоча 

предавања 
 

9:00-10:30 
Предавална 1 

Текстилно училиште 
 
  

Биофизика 
предавања 

Проф.д-р Зденка 
Стојановска 

 
09:00-10:30 

Online 

Клеточна биологија со 
хумана генетика 

Асс.м-р Дијана Мицева 
вежби 

 
11:45-13:15 гр.5 до гр.8 
13:15-14:45 гр.1 до гр.4 

Предавална 2 
Текстилно училиште 

 

Анатомија 1 
вежби 

 
Демонстратор 

9:30-11:45 гр.5 и гр.6 
14:45-17:00 гр.7 и гр.8 

 
Демонстратор 

14:45-17:00 гр.1 и гр.2 
Текстилно училиште 

Анатомија 1 
вежби 

 
Демонстратор 

9:30-11:45 гр.3 и 
гр.4 

Текстилно 
училиште   

 

Хемија 
Лаб.Софија Петковска 

вежби 
 

11:00-12:30 гр.6 и гр.8 
Предавална 1 

Текстилно училиште  

Биофизика  
Сп.Зоран Арсов 

вежби 



 
12:30-14:00 гр.2, гр.4, гр.6 

и гр.8 
 

14:00-15:30 гр.1, гр.3, гр.5 
и гр.7 

Предавална 1 
Текстилно училиште  

 

 

   

Анатомија на вилици 
и дентална морфологија 

вежби 
Демонстратор 1  

 гр.1 (11:00-14:00) 
гр.2 (14:00-17:00) 

Предавална 3 
 

Демонстратор 2  
гр.3 (11:00-14:00) 
гр.4 (14:00-17:00) 

Претклиничка ортодонција 
 

Демонстратор 3 
гр.5 (11:00-14:00) 
гр.6 (14:00-17:00) 

Предавална 7 
 

Демонстратор 4 
 гр.7 (11:00-14:00)  
гр.8 (14:00-17:00) 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

  

 
Клеточна биологија 
со хумана генетика     



Проф.др Тодор 
Арсов 

предавања 
 

12:00-13:30 
Предавална 1 

Текстилно училиште 

     

 

 

Анатомија 1  
Проф.д-р Светлана 

Јовевска 
Насл.доц.Маја 
Софрониевска 

Главинов 
Насл.доц.Шенол 

Тахир  
предавање 

  
16:00-17:30 

Online 

     

        

  

 

    

         

 

 

 

 

 

 

 

 



Дентална медицина 3 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Претклиничка 
мобилна протетика 
(тотална протеза) 

теоретски дел 
Демонстратор 4 

вежби 
 

08:30-9:15 гр.1 
9:15-10:00 гр.2 
Предавална 8 

Текстилно училиште 

 

Претклиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
Проф.д-р Катерина 

Златановска 
предавања 

 
08:30 -10:00 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 

Патологија  
Насл.Проф.д-р Џенгиз 

Јашар 
Насл.Проф.д-р Вања 

Филиповски 
Насл.проф. д-р 

Катерина Кубелка 
Сабит  

предавања 
 

08:30-10:45 
Online 

  

 
Микробиологија со 

имунологија 
Елена Ѓорѓиева 

Биљана Шурбевска 
Вежби 

 
8:30-10:00 гр.1 и гр.2 
10:00-11:30 гр.3 и гр.4 

Претклиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
д-р Павле Апостолоски 

вежби 
 

10:00-11:30 гр.4 
11:30-13 гр.3 
13-14:30 гр.2 
14:30-16 гр.1 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

    
 

 

Орална биохемија 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
предавања 

 
 

10:00-11-30 

Профилакса на 
орални болести 
Проф.д-р Сања 

Нашкова 
П+В 

 
13:30-15:45 

  

Физиологија 2  
предавање 

Насл.проф. Ели 
Ханџиска 

 
12:00-14:15 

Online   



Предавална 2 
Текстилно училиште  

Предавлна 1 
Текстилно училиште 

 

  

Патологија  
Сп.д-р Благица 

Лазарова 
Вежби 

 
8:30-10:00 гр.3 и гр.4 
10:00-11:30 гр.1 и гр.2 

 

    
  

 
   

      

     Претклиничка 
мобилна протетика 
(тотална протеза) 

теоретски дел 
Демонстратор 4 

вежби 
 

14:15-15:00 гр.3 
15:00-15:45 гр.4 
Предавална 8 

Текстилно училиште 

  

 

Орална биохемија 
Д-р Марко 

Младеновски 
вежби 

 
13:00-13:45 гр 1 
13:45-14:30 гр 2 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  

     

 

 

Микробиологија со 
имунологија 

Проф.д-р Голубинка 
Бошевска 
предавање 

 
18:00-19:30 

Online 

  

Физиологија 2 
Вежби 

Сп.д-р Александар 
Веселинов 

16:30-18:00 гр.1 
Online 

 
Демонстратор 
18:00-19:30 гр.2 

Online 

 

   .  



 

   

Структурни 
компетенции на 

здравствени 
работници 

Проф.д-р Цена 
Димова 

П+В 
 

17:00-18:30 
Online  

      

 

Здравствен 
менаџмент   

Проф.д-р Андреј 
Петров 

предавање 
 

15:30 -17:00 
Online 

       

         

 

Дентална медицина 5 семестар    

  

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Превентивна 
стоматологија 
Асс.д-р Љупка 

Арсовски 
вежби 

 
8:30-9:15 гр3 
9:15-10 гр2 

10-10:45 гр1 

Претклиничка 
ендодонција 

Проф.д-р Ивона 
Ковачевска  
предавања 

 
08:30-09:30 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 

Претклиничка 
ендодонција 

Ас.д-р Верица Тонева 
Стојменова 

вежби 
 

08:00-10:15 гр 1 
10:15-12:30 гр2 
12:30-14:45 гр3 

 



Сала 4 
Текстилно учичиште 

Фантом сала 
Текстилно учичиште  

 

Претклиничка фиксна 
протетика 1 

Доц.д-р Јулија Заркова 
Атанасова 
предавања 

  
9:30-10:15  

Предавална 1 
Текстилно учичиште 

   

 
 
  

Претклиничка 
фиксна протетика 1 

Доц.д-р Јулија 
Заркова Атанасова 

вежби 
 

8:45-9:30 гр1 
9:30-10:15 гр2 

10:15-11:00 гр3 
Предавална 7 

Текстилно учичиште 
  

 

Стоматолошка 
рентгенологија  
Проф.д-р Киро 

Папакоча 
предавања 

 
10:30-12:00 

Предавална 1 
Текстилно учичиште 

Локални анестезии во 
дентална медицина 

Проф.д-р Цена Димова 
предавања 

 
10:00-11:30 

Предавална 3 
Текстилно учичиште 

Стоматолошка 
рентгенологија 
Ас.д-р Сандра 

Атанасова 
вежби 

 
8:00-8:45 гр2 
8:45-9:30 гр3 

14:00-14:45 г гр1 
Предавална 7 

Текстилно учичиште  

 

Локални анестезии во 
дентална медицина 

Ас.д-р Љупка Арсовски 
вежби 

 
12:15-13:00 гр3 
13:00-13:45 гр1 
13:45-14:30 гр 2 

Фантом сала 
Текстилно училиште 

Основи на инфективни 
болести 

предавање 
Проф.д-р Вело 

Марковски   
 

12:15 – 13:45 
Предавална 2 

Текстилно училиште 

 Неврологија со 
психијатрија 

вежби 
Насл.доц. др Елена 

Симеоновска Јовева 
11:30-13:00 гр.1 

 
Спц.д-р Верица 

Стоименова 
13:00-14:30 гр.2 
Сп.д-р Благица 

Арсова 
14:30-16:00 гр.3  

  

Превентивна 
стоматологија 

Претклиничка фиксна 
протетика 1 

  



предавања 
Проф.д-р Сања 

Нашкова 
 

11:30-13:00 
Предавална 1 

Текстилно училиште 

вежби 
Лаб.Кирил Митевски 

 
11:00-12:30 гр3 
12:30-14:00 гр 1 
14:00-15:30 гр 2 

Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

  
       

 

 

Неврологија со 
психијатрија 

Насл.доц д-р Розе 
Крстевска 

Насл.доц. Даниела 
Ристиќ Стомнароска 
Насл.доц. др Елена 

Симеоновска Јовева 
предавања 

 
15:45-17:15 

Предавална 1 
Текстилно училиште 

 Комуникациски 
вештини 

Проф.д-р Гордана 
Панова 

П+В 
 

15:00-16:30 
Online 

   

 

  
Менаџмент вo 

стоматологијата   
Проф.д-р Андреј 

Петров 
П+В 

 
15:30 -17:00 

Online 
  

Основи на инфективни 
болести 

вежби 
Демонстратор 

 
17:15 – 18:45 гр.3  

Основи на инфективни 
болести 

вежби 
Демонстратор 

 
16:30 – 18:00 гр.1 
18:00-19:30 гр.2  

 Дерматовенерологија   
Насл.доц д-р.Мирела 

Василева 
Вежби 

17:00-17:45 гр.1 
17:45-18:30 гр.2 
18:30-19:15 гр.3 

Клиничка болница-
Штип  

  



 

Дерматовенерологија  
предавање заедно со 

општа медицина 
Проф.д-р Андреј 

Петров 
Насл.доц.д-р Весна 

Бришковска 
Насл.доц д-р.Мирела 

Василева 
 

17-18:30 
Online    

    

   
 

Дентална медицина 7 семестар    

  
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Орална медицина и 
патологија 2  

Доц.д-р Михајло 
Петровски 
предавања   

 
08:30-10:00 

Предавална 3 
Текстилно училиште  

Клиничка кариологија 
2 

Проф.д-р Верица 
Тонева Стојменова 

вежби  
 

8:00-11:00 гр 1 
Сала 3 

Текстилно училиште 

 
Oрална хирургија 1  

Проф.д-р Цена Димова 
предавања 

 
08:30-10:00 

Предавална 3  
Текстилно училиште  

Ортопедија на заби и 
вилици 1 

Проф.д-р Софија Царчева 
Шаља 

предавања 
 

09:30-11:00 
Предавална 3 

Текстилно училиште   



Клиничка кариологија 
2 

Проф.д-р Наташа 
Лонгурова  
предавања 

 
11:00-12:30 

Предавална 3 
Текстилно училиште 

  
 
 

 

 

Клиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
д-р Павле 

Апостолоски 
 вежби  

 
12:30-16:15 гр 1 

Ординација Антонио 
Панов 

Клиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
Проф.д-р Катерина 

Златановска 
 предавање  

 
10:00-11:30 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште    

 

Орална медицина и 
патологија 2 

д-р Марко 
Младеновски 

вежби 
 

10-11:30 гр 2 
11:30-13:00 гр 1 

Сала 3 
Текстилно училиште  

Клиничка кариологија 
2 

Проф.д-р Верица 
Тонева Стојменова 

вежби 
 

12:30-15:30 гр 2 
Сала 3 

Текстилно училиште  

 
Oрална хирургија 1  

Ас.д-р Љупка Арсовски 
вежби 

 
11:30-13:45 гр 2 

13:45-16 гр 1 
Ординација Џидров 

 
 

Ортопедија на заби и 
вилици 1 

Ас.д-р Сандра Атанасова 
вежби 

 
11:00-12:30 гр 1 

12:30-14 гр 2 
Предавална 7 

Текстилно училиште  
 

  

     

 
      



 
Клиничка мобилна 
протетика (тотална 

протеза) 
д-р Павле 

Апостолоски 
 вежби  

 
11:30-15:15 гр 2 

Ординација Антонио 
Панов 

 

   

 

 

     

 

Пациенти со ризик за 
стоматолошки 
интервенции 

Насл.доц д-р Ванчо 
Спиров 

П+В 
 

16:00-17:30 
Предавална 3 

Текстилно училиште 

Ургентни состојби во 
стоматологијата 

Насл.доц.д-р Мирјана 
Марковска Арсовска 

П+В 
 

16:00-17:30 
Предавална 3 

Текстилно училиште 
   

 
     

      

  
 

 

Дентална медицина 9 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Пародонтологија 1 
д-р Марко 

Младеновски 
вежби 

 
08:30-10:00 гр 2 

Сала 3 
Текстилно училиште   

Забоздравство во 
заедницата  

Проф.д-р Наташа 
Лонгурова 

Насл.доц.Зоран 
Шушак 

Насл.доц. Ванчо 
Спиров 

П+В 
 

8:00-9:30 
Претклиничка 
ортодонција 

Детска стоматологија 1 
Ас.д-р Љупка Арсовски 

вежби 
 

8-9:30 гр 2 
9:30-11 гр 1 

Сала 4 
Текстилно училиште 

 
 
 
 
 

Геродонтологија и 
пациенти со посебни 

потреби 
Насл.доц.д-р Дарко 

Велјановски  
П+В 

 
9:00-10:30 

 



Текстилно училиште  Предавална 8 
Текстилно училиште 

 
 
 
 
  

 

Максило-фацијална 
хирургија 1 

Насл.доц.Зоран Шушак 
предавања 

 
10:00-11:30 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  

Клиничка 
ендодонција 2  

Проф.д-р Ивона 
Ковачевска  
предавања 

 
09:30-11:00 

Предавална 3 
Текстилно училиште 

Клиничка ендодонција 
2  

Ас.д-р Верица Тонева 
Стојменова  

вежби 
 

10:45-12:15 гр 2 
12:15-13:45 гр 1 

Сала 4 
Текстилно училиште 

  

 

Пародонтологија 1  
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
предавања 

 
11:30-13:00 

Предавална 3 
Текстилно училиште 

Детска стоматологија 1 
Проф.д-р Сања 

Нашкова 
предавања 

 
13:45-16:00 

Предавална 7 
Текстилно училиште 

 

 

Клиничка фиксна 
протетика 1  

Доц. д-р Јулија 
Заркова Атанасова 

предавања 
 

11:45-12:30 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  

Максило-фацијална 
хирургија 1 

Д-р Владимир 
Милошев 

вежби 
 

16:00-17:00 гр.1 
17:00-18:00 гр.2 

Клиничка болница-Штип  

  
  

 

Ласеротерапија во 
стоматологијата 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
предавања  

 
13:00-13:45 

  



Предавална 3 
Текстилно училиште 

  

Клиничка фиксна 
протетика 1 

Доц. д-р Јулија 
Заркова Атанасова 

вежби 
  

12:30-15:30 гр. 2 
Орд.Шаклев 

 

 

 Ласеротерапија во 
стоматологијата 
Доц.д-р Михајло 

Петровски 
вежби 

 
13:45-14:30 гр1   
14:30-15:15 гр2 
Предавална 3 

Текстилно училиште 
 
  

 

 

 

Пародонтологија 1 
д-р Марко 

Младеновски 
вежби 

 
14:30-16:00 гр 1 

Сала 3 
Текстилно училиште 

Клиничка фиксна 
протетика 1 

Лаб.Павле Апостолоски 
вежби  

 
12:00-15:00 гр. 1 

Орд.Шаклев 

  

        

      

  
  



Распоред ФАРМАЦИЈА 

 

Час 
I семестар (прва година) 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30 Биологија за 
фармацевти - 

предавања (П1, 
Деканат на ФМН) 

  Општа и неорганска 
хемија -                 вежби 

(Хемиска лаб., К2) 

    

09:15     Биофизика - 
предавања (online)              

9.00 - 10.30 10:00       

10:45     
Општа и неорганска 

хемија - предавања (П1, 
Деканат на ФМН) 

    

11:30 Биологија за 
фармацевти - вежби 

(Микроскопски 
кабинет 1, ТУ) 

      

12:15       

13:00   Математика -                                       
предавања (П4, К2) 

Вовед во фармација -                     
предавања (П1, Деканат 

на ФМН) 

Математика -                                         
вежби (П3, К2) 

  

13:45 Биофизика - вежби                         
(Биохемиска лаб., 

нова, ТУ) 

  

14:30         

15:15           

16:00           

16:45           

17:30           

18:15           

19:00           

 

 
  

 
               



Час 
III семестар (втора година) 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30   
Биохемија 1 - вежби                   

(Хемиска лаб., ТУ) 

Биоорганска хемија – 
предавања 

 (Биохемиска лаб., нова, 
ТУ) 

  
Патологија - 

предавања (online) 

09:15       

10:00         

10:45     
Биоорганска хемија - 

вежби          
(Хемиска лаб., ТУ) 

    

11:30 Аналитичка хемија 
1 – вежби 

(Хемиска лаб., ТУ) 

      

12:15   
Фармацевтска 

ботаника - 
предавања (П1, 

Деканат на ФМН) 

  

13:00 Фармацевтска 
ботаника - вежби  

(Микроскопски 
кабинет 1, ТУ) 

      

13:45   Аналитичка хемија 1 - 
предавања (Биохемиска 

лаб., нова, ТУ) 

  

14:30         

15:15 
Патологија - вежби                             

(Микроскопски 
кабинет 2, ТУ) 

        

16:00           

16:45   Биохемија 1 - 
предавања                   

(online), 16.30 - 18.00 

      

17:30         

18:15   Микробиологија со 
паразитологија - 

предавања (online), 
18.00 - 19.30 

      

19:00         

 
 
                



 
  

Час 
V семестар (трета година) 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30   Фармацевтска 
хемија 2 - 

предавања (П1, 
Деканат на ФМН),                                 

8.30 - 11.00 

Фармацевтска хемија 2 - 
вежби (Лабораторија за 
радиофармација, ТУ) 

    

09:15   Фармацевтска 
технологија 1 - 

вежби (Лабораторија 
за радиофармација, 

ТУ) 

  

10:00 
Фитохемија - вежби                            
(Хемиска лаб., ТУ) 

  

10:45   Фармацевтска 
технологија 1 - 

предавања (П2, Деканат 
на ФМН) 

  

11:30         

12:15         

13:00 Фитохемија - 
предавања                          

(П1, Деканат на 
ФМН)                  

        

13:45         

14:30           

15:15     
Патофизиологија - 

вежби (online) Патофизиологија - 
предавања (online) 

  

16:00 
Фармакологија 1 - 
предавања (online) 

      

16:45   
Фармакологија 1 - вежби 

(online) 

    

17:30         

18:15           

19:00           

 

 
               



 
  

Час 
VII семестар (четврта година) 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30 Клиничка биохемија 
- вежби                                                         

(Хемиска лаб., ТУ) 

Броматологија - 
вежби                             

(Хемиска лаб., К2) 
Фармацевтска 
технологија 3 - 

предавања (П2, Деканат 
на ФМН) 

    

09:15 Метаболизам на 
лекови - предавања 

(П2, Деканат на 
ФМН) 

  

10:00   
Метаболизам на 
лекови - вежби                             

(Хемиска лаб., К2)   

10:45 
Броматологија - 

предавања             
(П2, Деканат на 

ФМН) 

  
  

  
ОСНИР - предавања 

(online) 

11:30 Аналитика на 
лекови 1 - 

предавања (П2, 
Деканат на ФМН) 

Аналитика на лекови 1 - 
вежби        

(Лабораторија за 
радиофармација, ТУ) 

Фармацевтска 
технологија 3 - 

вежби (Лабораторија 
за радиофармација, 

ТУ) 

ОСНИР - вежби (online) 

12:15     

13:00     

13:45           

14:30           

15:15           

16:00           

16:45       Клиничка биохемија 
- предавања 

(Биохемиска лаб., 
нова, ТУ) 

  

17:30         

18:15           

19:00           

                



 
 
  

Час 
IX семестар (петта година) 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30 
Фармацевтска 

биотехнологија - 
предавања (П2, 

Деканат на ФМН) 
  

  

Радиофармација - 
вежби                                                 

(Биохем. лаб., нова, 
ТУ) 

  

09:15     
Фармацевтска 

биотехнологија - 
вежби (Биохемиска 

лаб., нова, ТУ) 

  

10:00   Клиничка 
фармација и 

терапевтици - 
предавања (П2, 

Деканат на ФМН) 

    

10:45 

Аптека и аптекарско 
работење – вежби 

 (Биохем. лаб., нова, 
ТУ) 

      

11:30 Клиничка 
фармација и 

терапевтици - вежби 
(Биохемиска лаб., 

нова, ТУ) 

Радиофармација - 
предавања                    

(П1, Деканат на 
ФМН) 

      

12:15       

13:00   Аптека и аптекарско 
работење - 

предавања (П1, 
Деканат на ФМН) 

      

13:45         

14:30           

15:15           

16:00           

16:45           

 



Распоред МЕДИЦИНСКИ ЛАБОРАБОРАНТ 

 

Час 
I семестар (прва година) 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30 Клеточна биологија 
- вежби 

(Микроскопски 
кабинет 1, ТУ) 

Хемија - предавања                         
(Биохемиска лаб., 

нова, ТУ) 

  Лабораториски и 
хемиски пресметки 

- предавања (П1, 
Деканат на ФМН) 

Физиологија - 
предавања (online) 

09:15 
  

10:00   
Хемија - вежби (мед. 

лаборанти) 

Лабораториски и 
хемиски пресметки 
- вежби (П1, Деканат 

на ФМН) 

Физиологија - вежби 
(online) 

10:45 Клеточна биологија 
- предавања      (П1, 

Деканат на ФМН) 

  

11:30     

12:15       
Вовед во 

лабораториска 
работа - предавања 

(П2, Деканат на 
ФМН) 

  

13:00     

  

  

13:45           

14:30           

15:15           

16:00           

16:45           

17:30           

18:15   Анатомија - 
предавања (online),                

18.00 - 20.15 

      

19:00         

         



  

Час 
III семестар (втора година) 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30         

Патологија - 
предавања (online) 

09:15         

10:00         

10:45   Клеточна биохемија 
- вежби                   

(Биохемиска лаб., 
нова, ТУ) 

  Заштита при работа 
во лабораторија - 

предавања (П2, 
Деканат на ФМН) 

  

11:30       

12:15     Патофизиологија - 
предавања (online) 

Интерна медицина - 
вежби (Интерно 
одделение, КБ - 

Штип) 

  

13:00   
  

  

13:45   Интерна медицина - 
предавања (П2, 

Деканат на ФМН) - 
14.00 - 16.15 

Патофизиологија - 
вежби (online) 

    

14:30 
Хематологија - 

предавања (online) 
Хематологија - 

вежби (Биохемиска 
лаб., стара, ТУ) 

  

15:15     

16:00     
Фармакологија - 

вежби (online) 
  

16:45   

Заштита при работа 
во лабораторија - 
вежби (Биохемиска 

лаб., КБ - Штип) 

      

17:30 
Фармакологија - 

предавања (online) 

        

18:15 Клеточна биохемија 
- предавања (online)  

8.30 - 20.00 

      

19:00         



 
 
    

 
 
       

Час 
V семестар (трета година) 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30   Евалуација на 
инструменти, 

постапки и реагенси 
- предавања (П2, 
Деканат на ФМН) 

Клиничко-
токсиколошки 

анализи   
(П1, Деканат на 

ФМН) 

    

09:15       

10:00 Броматологија - 
вежби                             

(Хемиска лаб., К2) 

      

10:45     Фармацевтска 
анализа - предавања  

(Биохемиска лаб., 
нова, ТУ) 

  

11:30     Клиничко-
токсиколошки 

анализи - вежби  
(Хемиска лаб., К2) 

  

12:15 Броматологија - 
предавања      

(П2, Деканат на 
ФМН) 

    

13:00 
  Фармацевтска 

анализа - вежби      
(Биохемиска лаб., 

нова, ТУ) 

  

13:45         

14:30         

15:15   Клиничка биохемија 
1 - предавања 

(online)  
15.00 - 16.30 

Клиничка биохемија 
1 - вежби 

(Биохемиска лаб., 
нова, ТУ) 

    

16:00       

16:45           

17:30           

18:15           

19:00           



 

Распоред ФИЗИОТЕРАПЕВТИ 

 

Распоред за Физиотерапевти, прв семестар 2024/2025 година 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30 Кинезиологија                                 
предавање 

8:30 – 10:00ч. 

    
Анатомија 

(4 групи) вежби 
8.30-10.00 
10.00-11.30 
11.30-13.00 
13.00-14.30 

Медицинска 
психологија 

Предавања и вежби 
 07:30-9.00 ч. 

09:15 

10:00 Основи на физикална 
медицина и 

рехабилитација 
Предавање  

10:00 – 11:30ч. 

  Биофизика 
Предавање 
9.00-10:30ч. 

10:45    

11:30 Основи на физикална 
медицина и 

рехабилитација  
(2 групи) 

1вежби 11:30 – 13:00ч. 
2вежби 13.00-14.30ч. 

 
Кинезиологија  
(4 групи) вежби  

11.30-13.00 
13.00-14.30 
14.30-16.00 
16.00-17.30 

 
Основи на 

физикална медицина 
и рехабилитација  

(2 групи) 
3вежби 11:30 – 13:00ч. 
4вежби 13.00-14.30ч. 

 

12:15 Комуникациски 
вештини и 

медицинска етика 
предавање 

12.30 – 14:00ч. 

13:00   

13:45  

14:00 Бифизика 
вежби 2групи 

 1 и 2 група 14.30-16.00ч 
3 и 4 група 16.00-17.30ч 

Сашо Николовски 
 

  Анатомија  
предавање 

од 14:00 – 16:15ч. 

15:30    

16:00    Странски јазик 
од 16.30 – 18.00 ч. 17:30     

18:15      

19:00      



 

Распоред за Физиотерапевти, трети семестар 2024/2025 година 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30  Функционална 
дијагноза на ЛМА 

предавање 
од 8.30-10.00ч. 

Основи на 
традиционална 

кинеска медицина 
Вежби  

8.30 – 10.00ч. 

Медицинска масажа-
2 

Предавање 
 Од 8.30 – 10.00ч. 

 

  Функционална 
дијагноза на ЛМА 

вежби 
Од 10 - 11.30 ч. 

   

10:00 Основи на 
кинезитерапија  

Предавање 
10.00 – 11.30ч. 

  Медицинска масажа -
2 

Вежби (2 групи) 
Од 10.00 – 11.30ч. 
Од 11.30-13.00ч 

 

11:30 Основи на 
традиционална 

кинеска медицина  
Предавање 

11.30 – 13.00ч. 

    

13:00    Интерна медицина со 
ревматологија 

Предавања 
13.00-14.30 

Основи на 
кинезитерапија  

2 групи 
вежби 

Од 13:00 -14.30ч 
14.30–16:00ч 

 

13:45    

14:30   Интерна медицина со 
ревматологија 

вежби 
15.00-16.30 

 

15:15    

16:00   Патофозиологија 
вежби  

Од 16:00 – 17:30ч 

 

17.00   Патофозиологија 
Предавање  

Од 17:00 – 18:30ч 

  

17:30     

 



Распоред за Физиотерапевти, петти семестар 2024/2025 година 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

08:30  
Хирургија 

Вежби 
8.30-9.30ч 

9.30-10.30ч 

Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

ортопедија, 
трауматологија 

и хирургија 
вежби 

од 8.00-10.00ч 

Кинезитерапија и 
рехабилитација кај 

интерни заболувања 
Предавање 

Од 8.30 – 10.00ч. 

Балнеологија со 
хидротерапија  

Вежби 
Од 8:30 – 10:00ч. 

 

10:00 
 

Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

ортопедија, 
трауматологија 

и хирургија 
предавања 

Од 10:00 – 11:30ч. 

 
Кинезитерапија и 

рехабилитација кај 
интерни заболувања 

Вежби 
Од 10:00 – 11:30ч. 

  
Геријатрија со нега 
Предавања и вежби 

10.00-13.00ч 

11:30 Балнеологија со 
хидротерапија 

Предавање  
од 11:30-13.00ч. 

  

13:00      Основи на научно 
истражувачка работа 

(И) 
Предавање 
13.00-14.30ч 

14:30     Структурни 
компетенции на 

здравствени 
работници и 
студенти (И) 
Предавање 
14.30-16.00ч 

16:00   Ортопедија и 
трауматологија 

Предавање 

  

16:45     



16.00-17.30ч 

17:30   Ортопедија и 
трауматологија 

Вежби 
17.30-19.00ч 

Хирургија 
Предавање 
17.30-19.45 

 

18:15     

19:00      

 

  



Распоред МЕДИЦИНСКИ СЕСТРИ и АКУШЕРКИ 

 

Медицински сестри и Акушерки 1 семестар   
 online    
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

07:30         Мед. Псих. 
предавање 08:30 

Клинички вежби и 
клиничка пракса 

Клинички вежби и 
клиничка пракса 

Клинички вежби 
и клиничка 

пракса 

Клинички вежби и 
клиничка пракса 

09:15   

10:00 
Мед. Псих. 
Вежби 

10:45 Здравствена 
нега 1 

предавање 
11:30 

12:15 

13:00 Ком веш и етика 
предавање 13:45 

14:30 Хистологија со 
ембр. Пред 

Анатомија   
предавање 15:15 

16:00 Хистологија со 
ембр. Вежби 1гр 

Странски јазик 

16:45 Основи на хумана 
генет  пред + веж 

Предав. 1 
текстилно 

Хистологија со 
ембр. Вежби 2гр 17:30 

Анатомија   вежби 
18:15   

19:00       

 

Кабинет по нега ФМН    
Студентите одат на клиничка пракса по Здравствена нега 14 часа неделно 

  Понеделник Вторник Четврток  

08:30 
1 Сем/МС-1гр 

(Нега) 
1 Сем/МС-5гр 

(Нега) 
1 Сем/МС-3гр 

(Нега) 
09:15 

10:00 



10:45 

11:30 

1 Сем/МС-2гр 
(Нега) 

  

1 Сем/МС-4гр 
(Нега) 

12:15   

13:00   

13:45   

14:30       

 

 

Медицински сестри 3 семестар   
 online    
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

08:30         
Патологија  
предавање 

09:15         

10:00         

10:45          

11:30          

12:15          

13:00         Неврологија со 
нега предавања 13:45         

14:30          
15:15     Геријатрија со 

нега  
предавања + 

вежби 

  

16:00       
Фармакологија 

вежби 

16:45     Дијагност.мет.  
предавање 

Фармакологија 
предавање 17:30 

Дерматовенерологија 
предавања 

    

18:15     Интерна медицина 
1 педавања 

 

19:00      

 

 

 



 

Микроскопска 1 
Текстилно 
Патологија 

Кл болница Штип-
Дијагност. методи 

Кл болница 
Штип 

Неврологија 

Кл болница Штип 
Интерна 

медицина 1 

Кл болница 
Штип 

Дерматовенерол 

  Понеделник Понеделник Вторник Вторник Вторник 

08:30         
3Сем/МС-2гр 

09:15   
3Сем/МС-2гр 

3Сем/МС-1гр   

10:00   3Сем/МС-2гр 3Сем/МС-1гр   

10:45   
3Сем/МС-1гр 

3Сем/МС-3гр 3Сем/МС-2гр 
3Сем/МС-1гр 

11:30   3Сем/МС-4гр 3Сем/МС-3гр 

12:15   
3Сем/МС-3гр 

  3Сем/МС-4гр 
3Сем/МС-3гр 

13:00       

13:45   
3Сем/МС-4гр 

    
3Сем/МС-4гр 

14:30       

15:15 
3Сем/МС-1гр 

        

16:00         

16:45           

17:30           

18:15           

19:00           

 

Медицински сестри 5 семестар   
 online    
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

08:30           

09:15           

10:00           

10:45           

11:30           

12:15          

13:00         



13:45       
  

Научно 
истражув. 

работа 

14:30         
Струк. компет...   

15:15         

16:00     Ортопедија  
предавање 

 

Организација на 
здравствена 
заштита П + В 

16:45      

17:30 
Психијатрија со 
нега предавање 

Гинекологија.  
предавање 

Анестезија.... 
предавање Хирургија со нега 

предавања 
18:15 

19:00       

 

Хирургија     
  Понеделник Вторник Среда Среда 

08:30         

09:15         

10:00         

10:45         

11:30         

12:15         

13:00 

5Сем/МС/1гр 5Сем/МС/2гр 5Сем/МС/3гр 5Сем/МС/4гр 
13:45 

14:30 

15:15 

 

Анестезија   

  Понеделник Вторник Среда 

08:30       

09:15       

10:00       

10:45       



11:30 
5Сем/МС/1гр 5Сем/МС/2гр 5Сем/МС/3гр 

12:15 

13:00       

13:45       

 

Акушерки  3 семестар   
 online    
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

08:30         
Патологија  
предавање 

09:15         

10:00         

10:45         Патологија 
вежби 11:30         

12:15           

13:00           

13:45     Патофизиологија 
вежби 

    

14:30         

15:15   

Репродуктивно 
здравје и 

планирање на 
семејство 

Пред+Вежби 

      

16:00 Интерно 
одделение 

3Сем/АК  

Интерна предавање 
  

Фармакологија 
вежби 

16:45   Фармакологија 
предавање 17:30   

Патофизиологија 
предавања 

  

18:15     Подг. за раѓање 
на дете и род. 

пред+веж 19:00       

19:45       

 

 

  



Акушерки 5 семестар  

 online    
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

08:30           

09:15           

10:00           

10:45           

11:30           

12:15           

13:00       

  

  

13:45       
Струк. комп...  

предавање+вежби 
14:30       

15:15         

16:00     Здра. 
менаџмент... 
предавање 

Педијатрија со 
нега предавање 

Ургентни 
состојби во 

гинекекологија 
предавања и 

вежби 

16:45 Ултразвук и 
современи дијагн. 

Предавања + 
вежби 

Гинекологија и 
акушерство 2 

Предавања 

17:30 Анестезија.... 
предавање   18:15 

19:00     

 

 

 Педијатрија  
Гинекологија и 
акушерство 2 Анестезија 

 Среда Среда Среда 

        

08:30       

09:15     5Сем/АК/1гр 

10:00   
5Сем/АК/1гр 

  

10:45     

11:30       



12:15 

5Сем/АК/1гр 

    

13:00     

13:45     

14:30       

15:15       

16:00       

16:45       

17:30       

18:15       

 

 

  



Распоред ОПТОМЕТРИЈА 
 

Оптометрија 1 семестар   

Предавања 1 група 
 
online    

  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

08:30     
Математика (П+В) 

Факултет за 
информат., К2 

(пред. Институт за 
информатика) 

    

09:15   Физиологија и 
биохемија 
предавања 

  Биофизика 
предавање 10:00     

10:45      

11:30   
Физиологија и 

биохемија вежби 

   

12:15      

13:00        

13:45        
 

14:30       Хистологија со 
ембр. Пред 

Анатомија 1  
предавање 15:15       

16:00       Хистологија со 
ембр. Веж 

Англиски 

16:45       Германски 

17:30       
Анатомија   вежби 

  

18:15         

19:00           

      

  

Училница Кампус 
2 Математика 

Училница Кампус 2 
Биофизика    

  Среда Среда    
08:30        
09:15        
10:00        
10:45 

1С/О-1//1гр (М) 
     

11:30      



12:15      
13:00   

1С/О-1//1гр (БФ)    
13:45      
14:30        
15:15        
16:00        
16:45        
17:30        

      

      
Оптометрија 3 семестар   
Предавања 1 група online    
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

08:30         
Патологија 
предавања 

09:15   
Неврологија 
предавања 

    

10:00   
Оптика 2 вежби 

  

10:45      

11:30   
Неврологија вежби 

     

12:15   
Патологија вежби 

  Оптика 2 
предавање 13:00   

Физиолошка 
оптика  предавања 

  

13:45        

14:30     Патофизиологија 
вежби 

 

15:15        

16:00 
  

      
Фармакологија 

вежби 

16:45       
Физиолошка 
оптика  вежби 

Фармакологија 
предавање 17:30     Патофизиологија 

предавања 18:15      

19:00           

      



      
Оптометрија 5 семестар   
Предавања 1 група online    
  Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

08:30         Биостатистика 
со мед.инфор. 

предавања + 
вежби 

09:15 

Оптометрија 2 
вежби 

  

    

10:00 
  

  

10:45     

11:30 
  

      

12:15 
  

  Научно 
истражув. 

Работа од 13 ч 13:00 

Контактни леќи 1 
вежби 

  

  

13:45     Структ. 
компетенции 14:30   

  15:15       

16:00 

Контактни леќи 1 
предавања 

Дијагностички 
методи во 

офталмологија 
предавања + вежби 

Слабовидост 
предавања 

    

16:45 
Оптометрија 2 

предавања 

Организација на 
здравствена 
заштита П + В 

17:30 Слабовидост       
вежби 18:15 

19:00           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                         Распоред ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ-ПРОТЕТИЧАРИ   
1 семестар 
  

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

  
 
 

Анатомија на вилици 
и дентална морфологија 

вежби 
Демостратор 2  

 
8:00-10:15 гр 1 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште 

 

Анатомија на вилици 
и дентална морфологија 
Лаб.Павле Апостолоски 

Теоретски дел 
вежби 

 
8:30-9:30 гр1 

9:30-10:30 гр2 
Претклиничка ортодонција 

Текстилно училиште 
 

Анатомија на 
вилици 

и дентална 
морфологија 
Теоретски дел 

вежби 
Демонстратор 4 

 
8:45-11:00 гр2 
Предавална 3 

Текстилно 
училиште 

 
 

 

 

Анатомија 
Сп.Сања Џамбазовска  

Зикова 
вежби 

 
11:00-12:30 

Текстилно училиште 

  

 

 

Хемија  
Доц.д-р Милкица 
Арсова (Јанева) 

предавања 
 

13:00-14:30 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

Стоматолошки 
материјали 1 

Проф.д-р Наташа 
Лонгурова 
предавања 

 
12:00-13:30 

Претклиничка ортодонција 
Текстилно училиште  

Анатомија на вилици 
и дентална морфологија 
Проф.д-р Киро Папакоча 

предавања 
 

10:30-12:00 
Предавална 8 

Текстилно училиште 
   

Хемија 
Лаб.Софија 
Петковска 

вежби 
 

12:30-13:15 
Предавална 1 

Текстилно 
училиште  

      

   Стоматолошки 
материјали 1 

Вежби 
Демонстратор 1 

Вовед во стоматолошка 
протетика 

Проф.д-р Катерина 
Златановска 

 

  

 

    



Странски јазик     предавања+вежби – во договор со професор 
      

 

 

 

 

 

 

 

  

 
14:03-16:00 гр.1 
16:00-17:30 гр.2 
Предавална 8 

Текстилно училиште 
  

предавања 
 

13:30-15:00 
Предавална 3 

Текстилно училиште 

 

 

Вовед во 
стоматолошка 

протетика 
Вежби 

Демонстратор 3 
 

15:45 -16 :00 гр 2 
16:00-16:45 гр 1 
Предавална 7 

Текстилно училиште 
 

Анатомија   
Проф.д-р Светлана 

Јовевска 
Насл.доц.Маја 

Софррониевска 
Главинов 

Насл.доц.Шенол Тахир  
     предавања 

16:00-18:15 
Online 

  

  



3 семестар     

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

Ортопедија на заби и 
вилици 

Лаб.Кирил Митевски 
вежби 

 
8:30-10:00 гр 2 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

Ортопедија на заби и 
вилици 

Лаб.Кирил Митевски 
вежби 

 
8:00-9:30 гр 1 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Гнатологија 
Насл.доц.д-р Весна 

Трпевска 
П+В 

 
08:30 -11:30 

Предавална 8 
Текстилно училиште 

Фискна протетика 1  
Лаб.Кирил Митевски 

вежби 
 

8:00-11:00 гр 1 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Апарати и 
инструменти во 

заботехничка 
лабараторија 2 
Демонстратор 2 

вежби 
  

9:30-11:00  гр 1 
Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  

 

Мобилна протетика-
тотална протеза 1 

Лаб. Павле 
Апостолоски 

Лаб.Кирил Митевски 
вежби 

 
7:30-10:30 гр 1 

10:30-13:30 гр 2 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Фискна протетика 1 
Доц.д-р Јулија 

Заркова Атанасова  
предавања 

 
10:15-11:45 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште  

 

 

Фискна протетика 1  
Лаб.Кирил Митевски 

вежби 
 

13:30-16:30 гр 2 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Апарати и 
инструменти 2 
Проф.д-р Киро 

Папакоча 
предавања 

 
12:00-13:30 

Предавална 7 

 



Текстилно училиште 

 
    

 
 

 

  Мобилна протетика-
тотална протеза 1 

Проф.д-р Катерина 
Златановска  
предавања 

 
12:00-13:30 

Предавална 3 
Текстилно училиште 

Ортопедија на заби и 
вилици 

Проф.д-р Софија 
Царчева Шаља  

предавања 
 

11:00-12:30 
Предавална 3 

Текстилно училиште  

  

 

 

   

Апарати и 
инструменти во 

заботехничка 
лабараторија 2 
Демонстратор 3  

Вежби  
 

13:30-15:00  гр 2  
Предавална 8 

Текстилно училиште  

Фискна протетика 1  
Демонстратор 4 

Теоретски дел 
вежби 

 
12:30-13:15 гр 2 

13:15-14 гр.1 
Предавална 8 

Текстилно училиште 

      

 

 

  Ортопедија на заби и 
вилици 

Асс.д-р Сандра 
Атанасова 

вежби 
 

14:45-15:30 гр 1 
17:00-17:45 гр 2 
Предавална 7 

Текстилно училиште  

  

 

      

 

  



5 семестар    

    

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

 

 

Фиксна протетика 3 
Доц.д-р Јулија 

Заркова Атанасова 
предавања 

 
8:45-9:30 

Предавална 3 
Текстилно училиште 

   

Фиксна протетика 3 
Теоретски дел вежби 

Демонстратор 4 
 

8:00-8:45 
Предавална 8 

Текстилно училиште 

 

Мобилна протетика-
парцијална протеза 2 

Лаб.Павле 
Апостолоски 

вежби 
 

09:30-12:30 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

  

 

Орална хирургија 
Ас.д-р Љупка 

Арсовски 
вежби 

 
10:45-12:15 

Фантом сала 

Фиксна протетика 3 
Лаб.Кирил Митевски 

вежби 
 

12:30-15:30 
Заботехничка 
лабораторија 

Текстилно училиште 

Дентална терапија 
Проф.д-р Наташа 

Лонгурова 
П+В 

 
13:30-15:00 

Претклиничка 
ортодонција 

Текстилно училиште 

  

 
 

       

 Здравствен 
менаџмент   

  
Естетска 

стоматологија  

  

       



Проф.д-р Андреј 
Петров 

предавања 
 

15:30 -17:00 
Online 

Проф.д-р Софија 
Царчева Шаља  

предавања 
 

12:30-14:00 
Предавална 3  

Текстилно училиште  

 
  Естетска 

стоматологија  
Ас.д-р Сандра 

Атанасова 
вежби 

 
15:30-17:00 

Предавална 7  
Текстилно училиште 

 

 

  

Мобилна протетика-
парцијална протеза 2 
Насл.доц. д-р Будима 
Пејковска Шахпаска 

предавања 
17:00-18:00 

Предавална 3 
Текстилно училиште 

  

 

Орална хирургија  
Проф.д-р Цена 

Димова 
 предавања 

 
17:00-18:30 

online 

        

 

Дигитални системи во 
протетика 

Доц.д-р Бруно 
Николовски 

П+В 
 

16:00-19:00 
Предавална 3 

Текстилно училиште  

 
 

 

 
 

  

 Структурни 
компетенции на 

здравствени работници 
и студенти 

Проф. д-р Цена Димова 
П+В 

 
17:00-18:30 

Online 

        

     

 

 


